Tacnoldgico de Estudios Superiores da Ecatapec
Gasto por Categoria Programitica
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(a miles de pesos)

Egresos

Concapto

Aprobade

Ampllacionesi{fs

ducciones)

Modificado

Devengada

Pagade

Subejercicio

1

2

=1+ 2)

[T

Programas

Subsidios: Sector Sochal y Privade o Ei F
Sujetos o Reglas de Operacitn
Otros Subsidios

D de lasF

Prastacién de Servicios Pablicoa
Provisidn de Bienes Publicos

[ 5n, Seguimianto y E
Promacién y Fomanto
Regulacidn y Suparvisidn

Funcionas de las Fuerzas Armadas (Uni nte G
Espetificos

Proyecios de Inversidn

6n de Politicas Pibicas.

Federal)

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestido y para Mejorar la Eficiencia institucional
Apoyo @ i Fungion Pubiica y 8l Mejoramiento de la Gestion
Qperacionas Ajanas

Compromisos

Obiigaciones de Cumphimients de R 5

Desastres Naturales
Obligaciones

Pensionas y Jubilaciones

Agortacionss a la Seguridad Social

k 2 Fondas ds E
A ' 4 Fondos de ion y Reestructy

de Gasto Federall {Gob)

Gasto Federalizado

Participaciones a Federativas y Municip

Caosto Financlero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahormadores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

389142

285,42
266,914.2

2085,914.2

286,914.2

286,914.2

9,837.3

9,837.3

96373

540769

540769
54,0769

277,276.9

277,278.%
2772789

Total del Gasto

288,914.2

$837.3

84,0789

77.278.%
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